проведених Управлінням державної охорони України за допомогою електронної системи 

«Prozorro» (ідентифікатор закупівлі UA-2023-11-22-015621-a). 

5. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «Торгова електрична 

компанія» (інформація з обмеженим доступом) штраф у розмірі 2 449 845 (два мільйони 

чотириста сорок дев’ять тисяч вісімсот сорок п’ять) гривень за вчинення порушення, що 

зазначене у пункті 4 резолютивної частини цього рішення. 

6. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «Твій                          

енергопостачальник» (інформація з обмеженим доступом) штраф у розмірі 2 449 845 (два 

мільйони чотириста сорок дев’ять тисяч вісімсот сорок п’ять) гривень за вчинення порушення, 

що зазначене у пункті 4 резолютивної частини цього рішення. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання цього рішення.  

Відповідно до статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції»